

Sınavdan önce karar alan
üçüzlerden biri kazanamasa
hiçbiri gelmeyecekmiş.



© OZAN GÜZELGE

Daçka'nın üçüzleri

Darüşşafaka'nın her yıl 120 öğrenci aldığı sınavı, geçtiğimiz yıl kazanan şanslı öğrenciler arasında Çiğdem, Özlem ve Ayşe Efe adlı üçüzler de var. Susurluk'ta yaşayan üçüzler, okula girmeyi başarınca annelerinden ayrılıp İstanbul'un yolunu tuttu. En büyük sevinçleri 3'ünün de sınavı kazanabilmesi.



» ÇİĞDEM YILMAZ'ın haberi 15'te

Darüşşafaka'nın Birlikte çalıştılar birlikte başardılar altın üçüzleri

Çiğdem, Özlem ve Ayşe kendi imkanlarıyla hazırlanıp *Darüşşafaka*'ya girmeyi başaran üçüz kardeşler. Birbirlerini eksik oldukları konularda çalıştırdıklarını belirten Efe kardeşler, "Aramızdan biri sınavı kazanamasa ya da hiçbirimiz okula gelmeyecektik" diyor...



© OZAN GÜZELCE Milliyet

Başvurular 20 Mayıs'a kadar

Bu yıl sınav katılmak isteyen adayların başvuru evraklarının, *Darüşşafaka* Ortaokulu'na 20 Mayıs 2018 Pazar gününe kadar elden veya posta yoluyla ulaştırılması gerekiyor. Sınav 27 Mayıs 2018 Pazar günü saat 10.00'da Türkiye'nin 21 ilinde düzenlenecek. Sınav; Adana, Ağrı, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Konya, Malatya, Mardin, Mersin, Samsun,

Sivas, Şanlıurfa, Trabzon ve Van'da gerçekleştirilecek. Sınav Türkiye'nin her ilinden başvuru kabul edilecek; söz konusu 21 il dışından sınava katılacak öğrenciler ve velilerinin en yakın sınav merkezine gelmek için yapacakları ulaşım masrafı ise *Darüşşafaka* tarafından karşılanacak. *Darüşşafaka* Giriş Sınavı Başvuru Formu (darussafaka.org veya darussafaka.k12.tr sitesinden temin edilebilir.)

Maddi imkanı yetersiz, annesi veya babası hayatta olmayan başarılı çocuklara 5. sınıftan liseye kadar tam burslu ve yatılı eğitim imkanı sağlayan *Darüşşafaka* Eğitim Kurumları'nın kapısını açtığı yüzlerce öğrenciden 3'ü, üçüz Efe kardeşler. Öğrencilerine kaliteli eğitim, sosyal gelişim ve sıcak bir yuva ortamı sağlamayı hedefleyen *Darüşşafaka*'ya geçen yıl giren Çiğdem, Özlem ve Ayşe Efe adlı üçüz kardeşler, 1 yıldır artık İstanbul'da eğitim görüyorlar. 4 yıl önce babalarını kaybetmişler. Babalarının ölümünün ardından, anneleri Çilek Efe, tek başına kol kanat germiş üçüzlerine. Annenin çocukları için koyduğu hedef ise *Darüşşafaka* sınavını kazanmaları olmuş. 1 yıllık yoğun ve özverili bir çalışmanın sonunda da annelerine istediğini vermişler. *Darüşşafaka*'ya giren kardeşlerin en büyük şansı üçünün de sınavda başarılı olması oldu; çünkü doğdukları günden bugüne hiç ayrılmamışlardı. Biri kazanmasa, diğerleri de hayatlarını değiştirecek bu fırsatı geri çevirecekti. Ama korktukları olmadı ve hepsi birden sınavdan başarıyla ayrıldılar.



Çiğdem Yılmaz
İstanbul

kitap okumayı çok sevdiği için Türkçe öğretmeni olmaya karar veren Çiğdem, sınav sonucunu öğrendikleri akrabalarının evindeki manzarayı şöyle anlatıyor: "Bilgisayar ekranında adlarımızı görünce o kadar çok sevindik ki, birbirimize sarılarak sevincimizi yaşadık. Buraya daha iyi bir eğitim almak için geldik. Okulumuzu ve öğretmenlerimizi çok sevdi ve çok zorluk çekmedik.

Zorlandığımız derslerde de birbirimizden yardım alıyoruz. Ben onlara Türkçe için yardım ediyorum. Özlem'in matematiği iyi olduğundan bana matematik anlatıyor."

'Evde hazırlandık'

Üçüzlerden en sesiz ve sakin Özlem. Sorularımız dışında pek konuşmuyor. Beynin yapısını çok merak ettiği için beyin ve sinir cerrahisi alanında eğitim almak istediğini belirten Özlem, "Sınava hazırlanırken bayağı zorlandık. Çünkü kimseden bir yardım almadan evde hazırlandık. Kardeşlerimle birlikte çalıştım. Zaten içimizden biri kazanmasaydı gelmeyecektik. Çünkü birbirimizden ayrılmama kararı almıştık. Annem de böyle istiyordu. İstanbul'a geldiğimizde de, başta biraz zorlandık. Çünkü annemizi özledik ama şimdi alıştık" diyor.

'Çok sevindik'

Balıkesir'in Susurluk ilçesindeki yaşamlarını şimdi İstanbul'da sürdüren üçüzlerden Çiğdem Türkçe öğretmeni, Özlem beyin ve sinir cerrahisi, Ayşe ise Binbaşı olmak istediğini söylüyor. En başarılı dersi Türkçe olan ve

Sosyal Bilgiler dersinde, Kurtuluş Savaşı'nın kadın kahramanlarından olan Binbaşı Ayşe'den etkilendiği ve bu nedenle de binbaşı olmaya karar veren Ayşe de sadece başta zorlandığını fakat zamanla alıştığını söylüyor.